
 
 

 
 

Uchwała nr 18/2016/2017 Rady Pedagogicznej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu  

 
z dnia 16 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie przystąpienia do projektu Opolska Sieć Szkół Promujących Zdrowie    

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu 
po konsultacjach z Samorządem Uczniowskim oraz Radą Rodziców pozytywnie opiniuje 
przystąpienie szkoły do projektu Opolska Sieć Szkół Promujących Zdrowie. 
 
 

§ 2 
 

Powołuje się koordynatora Szkolnego Zespołu Promocji Zdrowia: p. Joannę Poloczek 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej : 
 
                 mgr Bożena Gaś         


